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مقابل شمس آذر 
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 zخبر

اوسمار ویرا:

بازی سختی داریم

مربی پرسپولیس در نشست خبری گفت: بازی با شمس آذر قطعاً برای 
ما خیلی سخت خواهد بود و این را به طور قطع می دانیم. چند بازی 
است متأسفانه نتوانستیم شکل بازی خودمان را نشان دهیم و امیدوارم 
در این مسابقه به سبک بازی خودمان برگردیم. شمس آذر تیم خوبی 
است و فرم خوبی دارد. آنها در هشت بازی اخیر نباخته اند. در بازی های 

خودشان ارسال های زیادی از کناره ها و عمق دارند. 

 محمدحسین کنعانی زادگان

در کانون شایعات

بعد از تمرین روز جمعه گفته شد مصدوم شده و بازی با شمس آذر را 
از دست داده اما ویرا دیروز گفت مصدومیتش جدی نیست. درباره 
این ملی پوش پرسپولیس شایعات مختلفی از جمله درگیری لفظی 
با بیرانوند و حتی درخواست ملی پوشان برای دعوت نشدنش به تیم 
ملی مطرح شده چرا که ظاهراً مصاحبه او را مقصر ابطال مجوز واردات 

خودرو لوکس می دانند. 

 عیسی آل کثیر

نیم فصل برمی گردد؟

با توجه به اینکه عیسی آل کثیر در سپاهان خیلی کم به میدان رفته، بازگشت 
او به پرسپولیس برای دو طرف یک انتقال برد - برد است. با این حال شاید 
مثلاً سپاهان در ازای این مهاجم گئورگی گولسیانی را از پرسپولیس بخواهد 
که ظاهراً تلاش هایی برای مذاکره بازگرداندن او هم داشته. با این وجود باید 
دید در شرایطی که پورعلی گنجی حالا حالاها بیرون خواهد بود گل محمدی 

حاضر به از دست دادن یکی از مدافعان اصلی اش خواهد شد یا نه.
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جم و سرزن  بادی مها غام فتح آ
اسبق پرسپولیس در خصوص بازی 
پرسپولیس مقابل استقال خوزستان 
و بعضی موارد دیگر خیلی از ایرادات را 
متوجه بازیکنان پرسپولیس می داند 
و کسب تنها یک پیروزی را برای 

پرسپولیس نگران  کننده می داند.
 چرا پرسپولیس مقابل استقلال 

خوزستان صلابت لازم را 
نداشت؟!

به شکل کلی غیبت پورعلی گنجی در 
خط دفاعی پرسپولیس تأثیرگذار بوده 
اما از سوی دیگر مصدومیت گولسیانی 
و تغییر سیستم تیم در مقابل استقال 
خوزستان و بازی با یک سیستم جدید 

منجر به این شد که پرسپولیس در 
مقابل استقال خوزستان آن صابت 
لازم را نداشته باشد البته پرسپولیس 
برای پیروز شدن باید موقعیت ها و 
فرصت های بیشتری را روی دروازه 
ین مهم  ما ا حریف خلق می کرد ا
در پرسپولیس دیده نشد. در این 
خصوص یادم هست در زمان حضور 
خودم در پرسپولیس علی آقا پروین 
همیشه به ما می گفت باید در هر 
بازی موقعیت گل زیادی خلق کنید و 
حداقل شش گل بزنید که اگر داور چند 
گل تان را هم قبول نکرد تیم تان باز هم 

به پیروزی برسد.
 مقابل شمس آذر چه شرایطی 

را به لحاظ فنی برای پرسپولیس 
پیش بینی می کنید؟

شناخت کاملی از افکار سعید دقیقی 

دارم چون با این بازیکن سابق در صبای 
قم کار کردم و مربی اش بودم. او افکار 
تهاجمی دارد و مربی خوبی است 
که حتی به ورزشگاه آزادی می آید تا 
خودی نشان دهد و از پرسپولیس 
امتیاز بگیرد. پرسپولیس هم شرایط 
خوبی ندارد چون در 9 بازی اخیرش تنها 
یک برد کسب کرده که این مهم برای 
مدافع عنوان قهرمانی اصاً شایسته 
نیست، به همین دلیل پرسپولیس 
باید برنده شود تا استرس و فشار از 
روی کادر و بازیکنان برداشته شود. 
بازی با شمس آذر هم به نظرم به 
مراتب سخت تر از بازی پرسپولیس 
مقابل استقال خوزستان خواهد شد، 
به همین دلیل بازیکنان پرسپولیس 
باید تاش بیشتری انجام دهند تا به 
موفقیت برسند و هواداران پرسپولیس 

هم باید روز یکشنبه با حضور در 
ورزشگاه آزادی با شوری که به تیم شان 
می دهند بازیکنان شان را برای یک 
پیروزی خوب به سوی برد سوق دهند. 
سپاهان در 7 بازی اخیرش پیروز شده 
در حالی که پرسپولیس از این مهم دور 
بوده و تنها یک برد داشته است، به 
همین دلیل سرمربی پرسپولیس باید 
ایرادات تیمش را که منجر به نتیجه 
نگرفتن سرخپوشان شده پیدا کند.

 در خصوص نقاط ضعف 
پرسپولیس بیشتر صحبت 

می کنید؟
من فکر می کنم آن لوزی قدرتمندی 
که در پرسپولیس زمان برانکو در 
پرسپولیس دیده می شد در تیم 
فعلی دیده نمی شود؛ تیمی که در 
آن پاس های خوبی برای مهاجمان 

ساخته و پرداخته می شد، در حالی که 
در پرسپولیس فعلی شاهدیم این کار 
به خوبی انجام نمی شود، به طور مثال 
ما در سپاهان شاهدیم بازیکنی مانند 
برایان دابو در میانه میدان برای تیم 
اصفهانی یک بازیکن همه کاره است، 
بازیکنی که توپ خوب می گیرد و مانند 
یک فرمانده در زمان حمله به تیمش 
سرعت داده و به نوعی یک فرمانده 
تمام عیار در میانه میدان برای تیمش 
محسوب می شود، در حالی که ما در 
پرسپولیس چنین بازیکنی را نمی بینیم 
و در حال حاضر سرلک نتوانسته این 
مهم را به خوبی در پرسپولیس انجام 
دهد و آن صابت لازم را در خط میانی 
ندارد و به نوعی زحماتی که سرلک 
برای پرسپولیس متحمل می شود به 

چشم نمی آید.

  لوزی قدرتمند زمان برانکو در تیم دیده نمی شود

فتح آبادی : پرسپولیس فرمانده ندارد

 zمصاحبه

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار
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سبق  ا فع  ا مد ی  شیر مجتبی 
پرسپولیس که خودش سابقه بازی 
در لیگ قهرمانان آسیا و موفقیت 
در لیگ برتر به همراه پرسپولیس 
را در کارنامه ورزشی اش دارد مدتی 
است به عنوان مربی تیم شهید 
قندی یزد کار می کند. به بهانه تجربه 
مفید سال ها حضور مدافع سابق 
پرسپولیس در این تیم گفت و گویی 

با مجتبی شیری انجام دادیم.

 چرا پرسپولیس مدتی است که 
شرایط خوبی ندارد؟

مسائل حاشیه ای خیلی در روند 
نتیجه گیری پرسپولیس تأثیر گذاشته 

است به همین دلیل این حاشیه ها 
اجازه نداده تیم به نتایج خوبی برسد 
از این رو به نظرم شرایط پرسپولیس 
حتماً باید به گونه مثبتی پوشش داده 
شود و از طریق بازیکن گرفتن و یا 
پوشش مالی و سایر موارد تقویتی تیم 
پرسپولیس به شرایط خوب و پایداری 
برسد. پرسپولیس باید بازیکن جدید 
در چند پست از جمله مهاجم را در 
اختیار بگیرد و با نظر کادر فنی حتماً 
باید بازیکنان خوب و سطح بالا به تیم 
تزریق شوند تا مشکات درون زمین 

پرسپولیس مرتفع شود.
 در رابطه با بازی پرسپولیس 

مقابل تیم شمس آذر چه نگاه 
فنی دارید؟

تیم قزوینی در این فصل با وجود آنکه 
تازه به لیگ برتر صعود کرده نتایج 

خوبی گرفته است به همین دلیل 
نباید این تیم را دست کم بگیریم و 
کادر فنی با تزریق برنامه های فنی و 
انرژی به لحاظ روحی تیم را با روحیه 
بالا راهی بازی با تیم شمس آذر نمایند 
تا به هر طریق ممکن مقابل شمس آذر 
به برد رسیده و روحیه بالایی پیدا 
ند  ا برد می تو ً کسب  کنند. قطعا
پرسپولیس را برای دو بازی پایانی نیم 
فصل اول به سوی پیروزی های بعدی 
سوق دهد. جدا از همه این مسائل 
بی ادعا بودن و نیروی جوانی تیم 
شمس آذر را بسیار خطرناک می دانم 
تیمی که به نظرم بیشترین دوندگی 
لازم را نداشته باشد. در طرف مقابل 
بازیکنان پرسپولیس باید مسائل 
حاشیه ای را کنار گذاشته و اجازه ورود 
حاشیه جدید به تیمشان را ندهند تا 

با تمرکز لازم به خواسته شان یعنی 
پیروزی در بازی مقابل شمس آذر 

قزوین برسند.
 در خصوص دفاع سه نفره 

پرسپولیس که برای اولین بار در 
این فصل در پرسپولیس اجرا شد 

چه نظری دارید؟
به نظرم پرسپولیس در حال حاضر 
ابزار استفاده برای پیاده کردن روش 
2-5-3 را در اختیار ندارد. از همین رو 
این روش در مقابل استقال خوزستان 
کارآیی لازم را نداشت البته شاید در 
درازمدت بتوان روی این روش کار کرد 
و نتیجه گرفت اما در حال حاضر به 
دلیل بازیکنان خاصی که این روش 
نیاز دارد به نظرم پرسپولیس توانایی 
اجرای صحیح سیستم سه دفاعه 
را در اختیار ندارد البته دانیال هم 

مصدوم بود و از آنجا که گولسیانی هم 
مصدوم بود یکجورهایی مجبور شد 
تا از سیستم سه دفاعه استفاده کند.
 نکته عجیب در این است که خط 

دفاع و دروازه بان پرسپولیس به 
هیچ وجه استحکام بازی های 

قبلی را در مقابل تیم خوزستانی 
نداشتند.

به نظرم وقتی خط حمله خوب نباشد 
و فشار لازم را از همان جلو به تیم 
حریف وارد نسازد و از سوی دیگر گل 
هم نزند این فشار روی خط دفاعی 
بیشتر می شود. از همین رو من فکر 
می کنم پرسپولیس باید بازیکن جدید 
در خط حمله جذب کند تا تبدیل به 
بهترین شود و در یکی دو پست دیگر 
هم نیاز به تقویت دارد که حتماً باید 

در این پست ها هم تقویت شود.

مجتبی شیری: شمس آذرِ جوان و بی ادعا خطرناک است

پرسپولیس ابزار بازی با 3 دفاع را ندارد

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

شاید مصدوم ها از 
لیست خارج شوند

یکی از مشکات بزرگ پرسپولیس 
پر بودن لیست 19 نفره بزرگسال 
سرخ هاست که باعث خواهد شد 
جذب بازیکن جدید در زمستان با 
مشکل مواجه شود. بعید است 
یحیی گل محمدی از بین نفرات 
فعلی تیمش بازیکنی را به  راحتی 
از دست بدهد و در این شرایط جا 
برای بازیکنان جدید باز نخواهد 
شد. در چنین شرایطی شاید 
اگر گل محمدی راضی به جدایی 
بازیکنانش نشود یا هیچ بازیکنی 
مایل به جدایی نباشد، باشگاه و 
کادر فنی مجبور به اتخاذ تصمیمی 
درباره دو بازیکن مصدوم تیم 
شوند و آنها را از لیست بیرون 

بگذارند. 
مرتضی پورعلی گنجی و یاسین 
حی  جرا قبل  تی  مد نی  سلما
شده اند و حالا در دوران نقاهت 
و بازتوانی به سر می برند. این دو 
بازیکن امیدوارند به هفته های 
پایانی فصل برسند، اما این اتفاق 
بعید به نظر می رسد و فقط در 
صورتی اتفاق می افتد که فصل 
جاری لیگ برتر تا تابستان طول 
بکشد. در چنین شرایطی شاید 
گل محمدی علی رغم میل باطنی 
خود نام این دو بازیکن را از لیست 
خارج کند تا دو بازیکن دیگر جای 

آنها را بگیرد. 
قرار است بزودی در این باره 
جلسه ای بین یحیی و مدیریت 
باشگاه برگزار شود که البته بعید 
است تا قبل از پایان نیم فصل 

اتفاق بیفتد.

فرجی را بدهند 
آزادی را می گیرند

نی  لا طو ی  نیمکت نشینی ها
فرجی باعث شده تا باشگاه 
نساجی مازندران به این بازیکن 
به عنوان یکی از اهداف نقل و 
انتقالاتی اش فکر کند و او را برای 

تقویت خود در نظر بگیرد.
ره  با ین  ا در  ز  هر چند هنو
ه  شگا با و  د بین  ی  کره ا ا مذ
صورت نگرفته اما بعید است 
یی فرجی  پرسپولیس با جدا

. شد با فق  ا مو
با توجه به مشکات دفاعی 
پرسپولیس و دوری طولانی مدت 
مرتضی پورعلی گنجی، یحیی 
گل محمدی به چهار مدافع میانی 
نیاز دارد و غیر از گولسیانی و 
کنعانی زادگان حداقل باید فرجی 
و هنانوف را در این پست در 

اختیار داشته باشد.
با وجود مخالفت اولیه یحیی 
گل محمدی و باشگاه پرسپولیس 
شاید آنها در یک صورت با جدایی 
فرجی موافقت کنند و آن هم در 
اختیار گرفتن محمدرضا آزادی، 
مهاجم فعلی نساجی از این تیم 
است. محمدرضا آزادی شاگرد 
یحیی گل محمدی در تراکتور 
بوده و اصاً از همان تیم بود که 
در لیگ برتر چهره شد. در واقع 
گل محمدی بود که آزادی را به 
سطح اول فوتبال کشور معرفی 
کرد و شاید این مهاجم به نوعی 
خودش را مدیون سرمربی فعلی 
پرسپولیس بداند. آزادی در فصل 
جاری با وجود مشکات فنی 
نساجی یکی از خوب های تیمش 
بوده که در لیگ قهرمانان آسیا 
هم موفق به گلزنی شده است.
پرسپولیس با وجود مشکات 
عمده اش در خط حمله نیم 
نگاهی به جذب محمدرضا آزادی 
دارد و شاید اگر یحیی راضی 
به از دست دادن فرجی شود، 
محمدرضا آزادی را با او معاوضه 

. کند


